

---

# **SAP HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 28902395**

Helga Pedersens Gade 79, 27.2.  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/05/2023**

---

**Søren Anthon Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      SAP HOLDING ApS  
Helga Pedersens Gade 79, 27.2.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.:              28902395  
Regnskabsår:        01/10/2021 - 30/09/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 723.019 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-21.945</b>	<b>-93.355</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		750.000	0
Indtægter af kapitalinteresser		0	1.000.000
Andre finansielle indtægter		0	5.462
Øvrige finansielle omkostninger	1	-5.036	-12.565
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>723.019</b>	<b>899.542</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>723.019</b>	<b>899.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	750.000
Overført resultat		-276.981	149.542
<b>I alt</b>		<b>723.019</b>	<b>899.542</b>

### Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	08/11/2022	750.000

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.288	90.288
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>90.288</b>	<b>90.288</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.751.495	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1
Kapitalinteresser		0	5.751.495
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.751.495</b>	<b>5.751.496</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.841.783</b>	<b>5.841.784</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		330.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	8.822
Udskudte skatteaktiver		18.161	18.161
Andre tilgodehavender		434.156	742.680
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>782.317</b>	<b>769.663</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.571	44.571
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>44.571</b>	<b>44.571</b>
Likvide beholdninger		235.281	61.293
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.062.169</b>	<b>875.527</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.903.952</b>	<b>6.717.311</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		5.476.496	5.476.496
Overført resultat		667.115	944.096
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.268.611</b>	<b>6.545.592</b>
Skyldig selskabsskat		330.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>330.000</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		302.698	163.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.643	8.119
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>305.341</b>	<b>171.719</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>635.341</b>	<b>171.719</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.903.952</b>	<b>6.717.311</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.476.496	944.096	0	6.545.592
Betalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	0	-276.981	1.000.000	723.019
Egenkapital, ultimo	125.000	5.476.496	667.115	0	6.268.611

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre finansielle omkostninger	5.036	12.565
	<b>5.036</b>	<b>12.565</b>

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Anparter i tilknyttede virksomheder er pantsat til sikkerhed for bankgæld.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021/22</b>
	0